dan vefatına kadar Felsefe ve Türk Düşünce Tarihi alanındaki olgunluk dönemi

eserleriyle düşünce tarihimize silinmez izler bırakmıştır.

Ülken’in ulaşabildiğimiz makalelerinin künyeleri şu şekildedir:

1. “Stuart Mill ve Felsefesi”, Sûdi Kütüphanesi Dergisi, İstanbul, 1919.

2. “Türkler ve Moğollar I”, Dergâh, c. II, sy. 20, 5 Şubat 1338/1922. [Millet ve

Tarih Şuuru (1948) kitabına alınmıştır. s. 165-168]

3. “Türkler ve Moğollar II”, Dergâh, c. II, sy. 21, 20 Şubat 1338/1922. [Millet

ve Tarih Şuuru (1948) kitabına alınmıştır. s. 165-168]

4. “Türkler ve Moğollar III”, Dergâh, c. II, sy. 22, 5 Mart 1338/1922. [Millet ve

Tarih Şuuru (1948) kitabına alınmıştır. s. 165-168]

5. “Eski Tarz Gazel”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 1, Şehzadebaşı Evkâf-ı İslâmiye Mat-

baası, İstanbul, Teşrin-i Sânî, 1339/1923, s. 9.

6. “İçtimaiyat Tetkikatında Muhtelif Temayüller”, Darülfünun Edebiyat

Fakültesi Mecmuası, Yıl: 3, sy. 1, Evkâf-ı İslâmiye Matbaası, İstanbul,

1339/1923, s. 69-72.

7. “Felsefe ve Tarih Mecmuaları”, Darülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası,

Sene: 3, sy. 1, Şehzadebaşı, 1339/1923, s. 73-79.

8. “Yıldızlara Kadar”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 3, Şehzadebaşı Evkâf-ı İslâmiye Mat-

baası, İstanbul, Kânûn-ı Sânî, 1339/1923, s. 77-78.

9. “Geldim”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 4, Şehzadebaşı Evkâf-ı İslâmiye Matbaası,

İstanbul, Kânûn-ı Sânî, 1339/1923, s. 56. [Şiir]

10. “Kırgızlar”, Mihrab, Sene: 1, sy. 8, İstanbul, 1 Mart 1340/1924, s. 114-117.

11. “İznik Müdafaası: Battal Gazi Destanından”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1,

sy. 1, İstanbul, 1 Nisan 1340/1924, s. 7-8.

12. “İznik”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul, 1 Nisan 1340/1924,

s. 10-13. [Şiir]

13. “Anadolu Örfü ve Destanları I”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul,

1 Nisan 1340/1924, s. 29-35.

14. “Anadolu Örfü ve Destanları II”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 2, İstanbul,

1 Mayıs 1340/1924, s. 64-67.

15. “Kitaplar Arasında”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 2, İstanbul, 1 Mayıs

1340/1924, s. 79-80.

16. “Gece ve Güneş”, Mihrab, Sene: 1, sy. 12, İstanbul, 1 Mayıs 1340/1924, s.

184. [Şiir]

17. “Son Sefer”, Mihrab, Sene: 1, sy. 12, İstanbul, 1 Mayıs 1340/1924, s. 201.

18. “Orta Asya’da Türkmen I: Medhal”, Mihrab, Sene: 1, sy. 12, İstanbul, 1 Mart

1340/1924, s. 237-244. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine

Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

19. “Orta Asya’da Türkmen II”, Mihrab, Sene: 1, sy. 9, İstanbul, 15 Mart

1340/1924, s. 276-280. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine

Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

20. “Orta Asya’da Türkmen III”, Mihrab, Sene: 1, sy. 10, İstanbul, 1 Nisan

1340/1924, s. 313-316. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine

Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

21. “Orta Asya’da Türkmen IV: Türkmen’in Dini Tarihi”, Mihrab, Sene: 1,

sy. 11, İstanbul, 15 Nisan 1340/1924, s. 337-342. [Bu makale, daha sonra

Anadolu Kültürü Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

22. Orta Asya’da Türkmen V: Tarihi”, Mihrab, Sene: 1, sy. 15/16, İstanbul, 1

Ağustos 1340/1924, s. 372-377. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü

Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

23. Orta Asya’da Türkmen VI: Türkmen’in Dini”, Mihrab, Sene: 1, sy. 15-16,

İstanbul, 1 Temmuz 1340/1924, s. 480-483. [Bu makale, daha sonra Anadolu

Kültürü Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 13-38]

24. “Kaf Dağı”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 3, İstanbul, 1 Haziran 1340/1924,

s. 101-107. [Şiir]

25. “Anadolu Tarihinde Dinî Ruhiyat Müşahedeleri I: Barak Baba ve Geyikli

Baba”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 13-14, 1 Haziran 1340/1924, s. 434-448. [Bu ma-

kale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba

alınmıştır. s. 368-384]

26. “Anadolu Tarihinde Dinî Ruhiyat Müşahedeleri: Hacı Bektâş Veli”, Mih-

rab, Yıl: 1, sy. 15-16, 1 Ağustos 1340/1924, s. 515-530. [Bu makale, daha

sonra Anadolu Kültürü Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır.

s. 385-402]

27. “Türkler ve Moğollar”, Anadolu Mecmuası, Sene: 1, sy. 5, İstanbul, 1 Ağustos

1340/1924, s. 169-176.

28. “Selçukîlerin İnkırâzı Zamanında Konya”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 17-18, İstanbul,

1 Ağustos 1340/1924, s. 563-57. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü

Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 454-463]

29. “Türkmenlerin Anadolu’da Yerleşmesi”, Türk Yurdu, 20 Kânûn-ı Evvel

1340/1924. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine Makaleler

(2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 39-46]

30. “Türk Kavimleri: Kırgız, Türkmen ve Uygur”, Anadolu Mecmuası, c. I, sy.

9-10-11, İstanbul, Aralık-Şubat 1341/1925, s. 318-324.

31. “William James’un Ruhiyatına Dair”, Muallimler Mecmuası, Ankara Mu-

allimler Birliği Neşriyatı, c. I, sy. 1, 1341/1926.

32. “İçtimaiyatçılar”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşri-

yatı, c. I, sy. 3, 1341/1926.

33. “Millî Eğitim”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşriyatı,

c. I, sy. 4, 1341/1926. [1925’te yapılan Muallimler Kongresinde sunulan

bu tebliğ, İnsanî Vatanperverlik (1933) ve Millet ve Tarih Şuuru (1948)

kitaplarına da alınmıştır. s. 181-192; 57-67]

34. “Millî Terbiye I”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşriyatı,

c. I, sy. 5, 1341/1926.

35. “Millî Terbiye II”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 6, 1341/1926.

36. “Millî Terbiye III”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 7, 1341/1926.

37. “Millî Terbiye IV”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 8, 1341/1926.

38. “İntihar I”, Felsefe ve İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul, Mayıs

1927, s. 62-65.

39. “Liseler ve Muallim Mekteplerinde İçtimaiyat Programları”, Felsefe ve

İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul, Mayıs 1927, s. 73-75.

40. “Heyecan Hakkında”, Felsefe ve İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, c.

Türü İçindeki Yeri ve Fra Angelico’nun Lex Amoris Panosu ile Olan Benzer-

liği”, s. 89-105.

Özlem Civelek, “Eski Türkçe Çuvaşça Söz Denklikleri 1. Ünlüyle Başlayanlar”,

s. 107-119.

John J. Curry, “The Intersection of Past and Present in The Genesis of an Ottoman

Sufi Order: The Life of Cemâl el-Halvetî (D. 900/1494 or 905/1499) and the

Origins of the Halvetî Tarîqa”, s. 121-141.

Filiz Çağman, Zeren Tanındı, “Firdevsi’nin Şahnâmesi’nde Geleneğin Değişimi”,

s. 143-167.

Bilal Çakıcı, “Za’fî’nin Vardar Yenicesi Şehr-engîzi”, s. 169-193.

Musa Duman, “Şehirleşme ve Edebi Dile Etkisi”, s.